
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice

Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
12. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 18. 9. 2019 v sálku staré školy od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/12Z/2019 volbu návrhové komise ve složení Marek Maceják, Luboš Čunderle a Martin Oslanec,
ověřovatele zápisu Ing. Luďka Nádvorníka a Ing. Jakuba Štábla a zapisovatelkou Miloslavu
Krejčí.

2/12Z/2019 program zasedání včetně doplněných bodů jednání.

4/12Z/2019 smlouvu o kontokorentním úvěru mezi Českou spořitelnou, a.s. Praha a obcí Pňovice a
pověřuje starostu obce jejím podpisem.

5/12Z/2019 darovací smlouvy na příspěvek ve výši 3 000 Kč pro prvňáčky ZŠ a MŠ Pňovice: *** a pověřuje
starostu obce jejich podpisem.

8/12Z/2019 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

9/12Z/2019 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

10/12Z/2019 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

11/12Z/2019 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

12/12Z/2019 uzavření Dodatku č. 1 k "Dohodě o umístění stavby", pro akci: "Hodolany - Červenka,
rekonstrukce V 585-586 vč. KZL" - IE-12-8005032/DoUS/278 mezi obcí Pňovice a
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostu obce jeho podpisem.

13/12Z/2019 prováděcí dokumentaci stavby "Mateřská škola Pňovice".

14/12Z/2019 komisi na hodnocení nabídek z výběrového řízení na zhotovitele stavby "Mateřská škola
Pňovice" ve složení Ing. Jiří Ruprecht, Renata Štěpánová, DiS., Ing. Luděk Nádvorník,
Miroslav Škoda a Marek Maceják.

15/12Z/2019 darovací smlouvu na finanční podporu pro Domov se zvláštním režimem Bílsko, o.p.s. Bílsko
38, 783 22 Cholina, IČ: 01693182, ve výši 10 000 Kč a pověřuje starostu obce podpisem této
smlouvy.
 

16/12Z/2019 Smlouvu o partnerství a spolupráci na projektu "Kompostéry pro Skrbeň a další obce" mezi
obcí Skrbeň a obcí Pňovice a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

17/12Z/2019 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

18/12Z/2019 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/12Z/2019 kontrolu usnesení a zprávu o činnosti.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

6/12Z/2019 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb SO ORP Litovel 2020 - 2022,  Návrh akčního plánu
rozvoje sociálních služeb na Litovelsku na rok 2020, Implementační plán
aktivit, Sociodemogafickou analýzu SO ORP Litovel 2018, Výzkum potřebnosti sociálních
služeb a služeb navazujících na Litovelsku, Zprávu o naplňování cílů a opatření komunitních
plánů v lokalitách Olomouckého kraje za rok 2018.

7/12Z/2019 rozpočtové opatření č. 7.

Radovan Štábl
starosta  obce


